Opiekun medyczn

y klasa | semestr 1z rok szkolny 2025/2026

L.p.

godz.

poniedzialek

wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

7.15-8.00

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

12.25-13.10

13.15-14.00

14.05-14.50

14:55-15:40

10.

15:45-16:30

Organizacja ochrony zdrowia M.K. s. 34

11.

16:45-17:30

12.

17:35-18:20

Podstawy komunikacji A.L. S.34

13.

18:25-19:10

14.

19:15-20:00

15.

20.05-20.50

Zarys anatomii i fizjologii M.K.
S.44

Opieka nad osoba chora i
niesamodz. B.SZ. S.42

16.

20.55-21.50

BHP M.J. S.34

Pracownia zab.
pielegn.K.S. s.37

Podstawy opieki nad osoba chora i
niesamodzielna M.J. S.34




